UMA NOVA OPÇÃO INTELIGENTE PARA SEU VEÍCULO
TOP2020
TOP2020
CONHEÇA NOSSO PORTFÓLIO COMPLETO
E VENHA PARA O MUNDO T   P!!!E VENHA PARA O MUNDO T   P!!!
LÂMPADAS LED

.
b
r
LÂMPADA LED TIPO " PINGO " (PINGÃO / ESMAGADA)
Código Descrição Potência
Equivalente
TRPIN1BRBI Lamp. Led Pingão Bivolt Branca caixa c/ 10 un. 5W
TRPIN3BR12 Lamp. Led Pingão SMD 12v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRPIN3BR24 Lamp. Led Pingão SMD 24v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRPINAZ1BI Lamp. Led Pingão Bivolt Azul caixa c/ 10 un. 5W
TRPINVM1BI Lamp. Led Pingão Bivolt Vermelha caixa c/ 10 un. 5W
TRPINAM312 Lamp. Led Pingão12V SMD Ambar caixa c/ 10 un. 15W
LÂMPADA LED TIPO " 1034 "
Código Descrição Potência
Equivalente
TR1034BR312 Lamp. Led 1034/12v 3 Leds Branca caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034BR324 Lamp. Led 1034/24v 3 Leds Branca caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034BR612 Lamp. Led 1034/12v 6 Leds Super Branca caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034BR624 Lamp. Led 1034/24v 6 Leds Super Branca caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034VM612 Lamp. Led 1034/12v 6 Leds Super Vermelha caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034VM624 Lamp. Led 1034/24v 6 Leds Super Vermelha caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034VM312 Lamp. Led 1034/12v 3 Leds Vermelha caixa c/ 10 un. 15W / 21W
TR1034VM324 Lamp. Led 1034/24v 3 Leds Vermelha caixa c/ 10 un. 15W / 21W
LÂMPADA LED TIPO " 69 "
Código Descrição Potência
Equivalente
TR69BR1BI Lamp. Led 69 Bivolt Branca caixa c/ 10 un. 5W

p
r
e
l
a
y
.
c
o
m
.
b
r
Código Descrição Potência
Equivalente
TRTOR44BR12 Lamp. Led Torpedo 44 12v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRTOR44BR24 Lamp. Led Torpedo 44 24v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRTOR36BR12 Lamp. Led Torpedo 36 12v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRTOR36BR24 Lamp. Led Torpedo 36 24v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRTOR29BR12 Lamp. Led Torpedo 29 12v Branca caixa c/ 10 un. 15W
TRTOR29BR24 Lamp. Led Torpedo 29 24v Branca caixa c/ 10 un. 15W
LÂMPADA LED TIPO " TORPEDO "
LÂMPADA LED TIPO " 1141 "
Código Descrição Potência
Equivalente
TR1141BR312 Lamp. Led 1141/12v 3 Leds Branca caixa c/ 10 un. 21W
TR1141BR324 Lamp. Led 1141/24v 3 Leds Branca caixa c/ 10 un. 21W
TR1141BR612 Lamp. Led 1141/12v 6 Leds Super Branca caixa c/ 10 un. 21W
TR1141BR624 Lamp. Led 1141/24v 6 Leds Super Branca caixa c/ 10 un. 21W
TR1141AM312 Lamp. Led 1141/12v 3 Leds Ambar caixa c/ 10 un. 21W
TR1141AM324 Lamp. Led 1141/24v 3 Leds Ambar caixa c/ 10 un. 21W
TR1141VM312 Lamp. Led 1141/12v 3 Leds Vermelha caixa c/ 10 un. 21W
TR1141VM324 Lamp. Led 1141/24v 3 Leds Vermelha caixa c/ 10 un. 21W
TR1141AM612 Lamp. Led 1141/12v 6 Leds Super  Ambar caixa c/ 10 un. 21W
TR1141AM624 Lamp. Led 1141/24v 6 Leds Super  Ambar caixa c/ 10 un. 21W
TR1141VM612 Lamp. Led 1141/12v 6 Leds Super  Vermelha caixa c/ 10 un. 21W
TR1141VM624 Lamp. Led 1141/24v 6 Leds Super  Vermelha caixa c/ 10 un. 21W
EXCLUSIVO
EXCLUSIVO
B R A S I L
F A B R I C A D O  N O MELHOR